
         

Uchwała Nr XXIX/368/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii w Siemiatyczach - Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Białymstoku  

 

    Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), w związku z §3 ust.2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie szczegółowych zasad działania 

publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.369) i art. 220 ust. 1 ustawy               

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z późn. 

zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 grudnia 2013 r. Filię w Siemiatyczach Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Białymstoku, zwaną dalej Filią. 

 

   § 2.1.Księgozbiór Filii zostanie przekazany Miastu Siemiatycze w drodze darowizny. 

   2. Na potrzeby związane z rozwojem edukacji i czytelnictwa poprzez udostępnianie 

księgozbioru, o którym mowa w ust.1 zostanie udzielona pomoc finansowa w wysokości 

35.000 zł.  

 

   § 3. Dokumentację zlikwidowanej Filii przejmie Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Białymstoku. 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707;  z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

 


